
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 2 FEB ;017

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0001329/2017
por el cual el Secretario de Extensión, Prof. Ing. Luis A. BOSCH, solicita
prórroga de designación interina de la Sra. Cecilia María CROCE; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

Lo informado el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la designación de la Sra. Cecilia María CROCE (Leg. 29224
D.N.I. 16.013.523 - F.N. 05-SET-62), desde el 1° de Abril de 2017 y

hasta el 31 de Marzo de 2018, con una remuneración equivalente a la de un
cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva, para desarrollar tareas
como Directora del Coro de la Facultad.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, nptifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, a

la Secretaría de Extensión a fin de notificar a la interesada y archívese.

PrcJL Ina.Ing. DANIEL LAGC,
SECRETARIO GENERAL

Foatori fe Citados índn/ Ffcfas y Usuróte
UNIVfKIWDIUCIOlUlíECUttUÍA

CtjQN N° 093

Aígicr. Ing. PABLO G. (ÍKAli/iRKElJ
DECANO

1600
República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


